
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Inexigibilidade: IL25/2024 
Emissão: 25/04/2024 
Objeto: Contratação da pessoa jurídica APK BANDA SHOW LTDA para acompanhar o 
FIMUSI 2024 no período de 11 a 14 de setembro de 2024. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 6158 - APK BANDA SHOW LTDA (29.040.248/0001-68) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 45735 - Contratação da 
pessoa jurídica APK 
BANDA SHOW LTDA para 
acompanhar o FIMUSI 
2023 no período de 13 a 16 
de setembro de 2023. 
A banda deverá 
disponibilizar os 
equipamentos e a equipe de 
trabalho durante os 
horários e etapas, conforme 
cronograma elaborado pela 
Diretoria de Cultura. 
Acompanhar todos os 
candidatos inscritos nas 
datas, etapas e horários 
para ensaio; Em cada noite 
a Banda deverá realizar 
uma apresentação de 
abertura com uma musíca 
que corresponda a 
categoria do dia; A banda 
deverá fazer o 
acompanhamento de back-
vocals para os candidatos 
que solicitem; 
Disponibilizar sonorização 
e iluminação do palco; A 
banda deverá ser composta 
por no mínimo 05 músicos 
instrumentistas e 02 
intérpretes/cantores e ter 
habilidades para execultar 
os seguintes instrumentos: 
01 baterista - bateria, 01 
baixista - baixo, 01 
guitarrista - guitarra (sendo 

 UN    1  
61.000,00 

 
61.000,00 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
2 

 

que o guitarrista deverá 
executar também, de 
acordo com as 
necessidades do festival, 
violão aço e nylon), 01 
tecladista e acordeonista - 
teclado e acordeão. Os 02 
intérpretes/cantores 
deverão ser 01 masculino e 
01 feminino e ter 
habilidades para 
interpretar ampla 
diversidades de estilos 
musicais, inclusive para 
acompanhamento de back-
vocals, conforme solicitação 
da comissão do festival; A 
banda deverá possui todos 
os instrumentos 
necessários para a 
execução dos serviços 
solicitados e cumprir com 
todas as sua obrigações 
conforme sua proposta. 

Total (R$):  
61.000,00 

 
 
 
Irani-SC, 25 de abril de 2024. 
 
 
 

MARIA INEZ DE BASTANI 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES 


		2024-04-25T14:10:04-0300
	MARIA INEZ DE BASTIANI:52193977968




